

בדרכו אמונה

במשנת מרן רשכבה"ג הדרך אמונה זללה"ה



בבית מדרשו ובישיבתו – סיומי השמי"ם לעילוי נשמתו



בהלכה הן בשעה זו כמלאכים, ורוח ממרום שורה עליהן, ועל פיהן נקבעו הלכות באישות החמורה, ובשבת ובשאר הלכות החמורות, ורוח חזק לפעמים מפומהון נפיק בדברים חוצבי להבות וכל זה חביב לפניו ית'. עכ"ד

הקהל האדיר קם על רגליו וקיבל בהדרת כבוד בשירה אדירה לכבוד התורה את פני מרנן גדולי הדור שליט"א שטרחו לבוא למעמד לכבוד ולייקר אלפי הלומדים.

בשמחה של מצווה נערך מעמד הסיום הש"ס, בהדרן כובד מרן ראש ישיבת פוניבז' הגאון ר' ברוך דב פוברסקי שליט"א ודיבר על הזכות הגדולה בסיום ש"ס לע"נ רבינו, ודיבר על שקיעותו עצומה של רבינו בתורה הקדושה, לאחמ"כ באמירת הקדיש כובד בנו חביבו הגאון רבי יצחק שאול קניבסקי שליט"א נשיא מכון "שיח אמונה".

מרן ראש ישיבת עטרת ישראל הגאון ר' ברוך מרדכי אזרחי שליט"א נשא מדברותיו והפליג בשבח לומדי ומסיימי הש"ס המקיימים את רצון קודשו של רבינו זיע"א.

מרן הגאון ר' מאיר צבי ברגמן שליט"א ר"י רשב"י נשא דברים נרגשים לזכרו של רבינו, בחתימת המעמד הובא ע"י הרה"ג ר' יעקב ישראל קניבסקי שליט"א נכדו חביבו ונאמנו של רבינו זיע"א, מכתב מרן הגאון ר' דוד כהן שליט"א ר"י חברון שנבצר ממנו להשתתף עקב שהותו במסע חיזוק בארצות הגולה.

כמו"כ נשאו דברים במעמד ראש ישיבת עטרת שלמה הגאון ר' חיים פיינשטיין שליט"א, ראש ישיבת באר יעקב הגאון ר' דוד יצחק שפירא שליט"א, תלמיד רבינו זיע"א - הגאון ר' אליהו מן שליט"א, שד"ר ראש עיריית בני ברק הרה"ג ר' אברהם רובינשטיין שליט"א.

בסיום המעמד הנרגש, התקיימה חלוקת המלגות למאות הזוכים תלמידי החכמים ובני הישיבות שלמדו את הש"ס לע"נ רבינו זצוק"ל וכן השתתפו בכל מסלולי הלימוד והחיזוק של 'שיח התורה'.

במעמדות הסיומים העלו גדולי התורה, דברי זכרון עובדות והנהגות שביבי אור במחיצת רבינו זיע"א, והעלו על נס חובת הכרת הטוב המוטל על כולנו ללמוד ולהתחזק לע"נ הטהורה, ואת הפעולות הנשגבות

יחד עם ההרגשה הקשה מעת הורם הנזר והוסרה העטרה, התאספו בלבבות הומים להשיב מעט מן המעט של הכרת הטוב ממה שכולנו מחויבים להשיב לרביה"ק רשכבה"ג מרן שר התורה זיע"א.

וכפי שכתב יבדל"ח רשכבה"ג מרן ראש הישיבה שליט"א בתו"ד למעמד שיח התורה: בוודאי זכות גדולה היא להשתתף בסדרי הלימוד והחיזוק ע"י 'שיח התורה', כל אחד במה שליבו חפץ.

והוא גם הכרת הטוב שאנו חייבים להחזיר לרבי חיים זצוק"ל על מה שהשפיע על כל הציבור בחיים חיותו, להוסיף זכויות עצומות בעולם הבא לנשמתו בגנזי מרומים, כי אין סוף לתענוגי העולם הבא, שעליהם נאמר (ישעיה סד ג), 'עין לא ראתה אלוקים זולתך', ובודאי יהיה מליץ יושר על כל העושים לזכותו.

ביום חמישי נערך מעמד סיום הש"ס בהיכל בית מדרשו "לדרמן" לשם נהרו אלפים רבים יחד עם אלפי לומדי מסגרת "שיח התורה" אשר זכו יחד לסיים את הש"ס מתחילתו ועד סופו.

בחרדת קודש האזינו במרכז המעמד למכתב חיזוק מרשכבה"ג מרן ראש הישיבה שליט"א שנשלח לכבודה של תורה, לרומם קרנם של אלפי הלומדים והמסיימים את הש"ס במסגרת 'שיח התורה'.

ובו קרא עליהם דברי הגמ' במנחות (יח א) אשריכם תלמידי חכמים שדברי תורה חביבין עליו ביותר, קרא עליו המקרא הזה מה אהבתי תורתך כל היום היא שיחתי וגו'.

בעת שמיעת המכתב מרועה ישראל מרן ראש הישיבה שליט"א שהובא ע"י חדב"נ וראש ישיבת ארחות תורה הגאון ר' איתמר גרבוז שליט"א, עלתה ההרגשה כי אחר שנחתם תקופת הוד עטרת תפארה באור פני מלך שהאיר רבינו העולם בדרכו אמונה, בתורתו ויראתו, ועתה כבה המאור הגדול וחשך העולם, אך התקין הקב"ה דור דור ודורשיו, והשגחתו יתברך עליהם להורות חוקיו ומשפטיו לישראל.

וכפי שחרט לנו לדורות מרנא ורבנא החזו"א זללה"ה, (קובץ אגרות ח"א מכתב לג) בהאי לישראל: השגחתו ית' הוא בכל דור ודור על היחידים ששתלן בכל דור להורות חוקיו ומשפטיו לישראל, וכשהן מעמיקין

ראש הישיבה הגאון ר' יעקב קארפ שליט"א ערך את סיום הש"ס, ובנוסף נשאו דברים בנו רה"י הגאון ר' שלמה קניבסקי שליט"א, ראב"ד ביתר הגאון ר' צבי ברוורמן שליט"א, הגאון ר' אליהו מן שליט"א תלמידו המובהק של רבינו ומר"י אור ישראל שהעלה עובדות והנהגות הוד מן הקודש פנימה.

המעמדות הגדולים מצטרפים למעמדים רבים וכבירים, בכתובת ספרי תורה, וחיזוק בלימוד התורה וספרי היראה, ופעולות רבות ונשגבות שנעשו על ידי עם ישראל בחודשים האחרונים להוקיר טובה לרבינו זיע"א, ובוודאי חובתינו להמשיך בחיזוקים ולהרבות זכויות לע"נ רבינו, ולהשיב לו הכרת הטוב שזכה דורינו שהשפיע עלינו מהודו הגדול,

ואף דא"א להשיב הכרת הטוב מספיקה על כל טובו האדיר שהרעיף עלינו, עכ"פ לומר שאנו איננו כפויי טובה, נצטרף לחיזוקים, "ובודאי יהיה למליץ יושר על כל העושים לזכותו" (כפי שכתב רשכבה"ג שליט"א).

שעושים מכון שיח התורה שבנשיאות בנו חביבו הגאון ר' יצחק שאול שליט"א, לעילוי נשמת רבינו הקדוש בזיכוי הרבים בתורה ויראה, ובפרט בלימוד מתורתו הגדולה מורשתו העצומה שהנחיל לנו רבינו בספריו הנשגבים,

ויהיו שפתותי רבינו דובבות בקבר, ויהיה לו עליו נשמה ונחת רוח גדול בגנזי מרומים, בהקמת ישיבה על קברו.

וכן ביום רביעי שעבר נתכנסו בני ישיבתו קרית מלך לשמחה של מצווה לגמרה של תורה, מעמד סיום הש"ס שנלמד בעמל וביגיעה ע"י בני הישיבה"ק לע"נ רבינו, המעמד נערך בשילוב שמחת השבע ברכות לחתן המופלג הרב נפתלי צבי יהודה קניבסקי שיחי', בן לראש הישיבה הגאון ר' שלמה קניבסקי שליט"א, ונכד לרבינו.

את המעמד פיארו בנוכחותו מרן ר"י עטרת ישראל הגרב"מ אזרחי שליט"א שנשא את המשא המרכזי.

לילוס: זקוקי לכר

